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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
COMITATO REGIONALE SARDO

	Cagliari, 12/02/2014
	
	Spett.li
Società Sportive di Pallanuoto
Gruppo Ufficiali Gara
Loro Indirizzi



NOTIZIARIO N° 07

CAMPIONATO UNDER 17 MASCHILE 

Di seguito si riportano i risultati omologati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri del Campionato 
	OSPITE
	RIS
	OSPITATA
	RIS
	GG
	ARBITRO

	NUOTOMANIA*
	8
	PROMOGEST
	13
	3A
	Tempesta Fabrizio

	PROMOSPORT
	3
	RN CAGLIARI
	9
	3A
	Orrù Giacomo

	FERRINI*
	 
	 
	 
	3A
	 



PROVVEDIMENTI

Visti i referti arbitrali, il G.U.R.


CLASSIFICA UNDER 17+UNDER 20 M 
	SOCIETA'
	PUNTI
	GIOCATE
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DIF

	PROMOGEST
	3
	1
	1
	 
	 
	8
	2
	6

	PROMOSPORT
	0
	2
	 
	 
	2
	5
	17
	-12

	RN CAGLIARI
	3
	1
	1
	 
	 
	9
	3
	6

	under 20
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	FERRINI*
	0
	1
	 
	 
	1
	4
	16
	-12

	NUOTOMANIA*
	3
	1
	1
	 
	 
	16
	4
	12



RETTIFICA CLASSIFICA 
CLASSIFICA UNDER 15 M 
	SOCIETA'
	PUNTI
	GIOCATE
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DIF

	ACQUAMANIA
	4
	5
	1
	1
	3
	47
	66
	-19

	ATLANTIDE
	1
	4
	 
	1
	3
	6
	86
	-80

	ESPERIA
	1
	4
	 
	1
	3
	15
	90
	-75

	OPPIDUM
	3
	4
	1
	 
	3
	24
	62
	-38

	PROMOGEST
	10
	4
	3
	1
	 
	64
	10
	54

	PROMOSPORT
	12
	5
	4
	 
	1
	88
	25
	63

	RN CAGLIARI
	12
	4
	4
	 
	 
	99
	4
	95








Il Giudice Unico Regionale 
Avv. Cristiano Cincotti
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